REPUBLIKA E KOSOVES

KUVENDI KOMUNES-SHTIME
Komiteti pér Politiké dhe Financa
Nr.01-060/01-8008/20 daté: 29.05.2020

Npi - 01/97 daté:29.05.2020

NE bazé nenit 52 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr. 03/L-040; nenit 37.4 t& Statutit t¢ Komunés s&
Shtimes dhe né bazg t€ nenit 3.3 t& Rregullores t& Punés s¢ Kuvendit dhe Komiteteve Nr.01-060/01-13263-
149 t€ datés 31.05.2019, Kryesuesja e Kuvendit, bén kété:

FTESIE

PER MBLEDHJEN E -1V- TE KOMITETIT PER POLITIKE DHE FINANCA

E cila do t& mbahet mé: 03.06.2020 ( e mérkuré) né ora: 10.°h

Adresa: Kuvendi i Komunés Ndértesa ¢ Kuvendit t&€ Komunés Tel. +383-0290-389 -016 lokali 107
Rruga: “Tahir Sinani” Nr.50, Shtime Kati i dyté, Salla e re Orari i punés: 8-16 h

Pér kété mbledhje Ftohen: 1. Medina Brahaj — Kryesuese, 2. Perparim Ramusa, 3. Arbresha Syla 4. Naim Zejna, 5.
Zarife Rexhaj, 6. Ruzhdi Jashari, 7. Adelina Beqaj.

Pér kété mbledhje kemi propozuar kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi i ekstrakt procesverbalit nga mbledhja e mbajtur mé 24.02.2020,
Raporti vjetor Financiar pér vitin 2019,

Raporti tremujor buxhetor Janar-Mars 2020,

Draft-Korrniza Afatmesme Buxhetore 2021-2023,

Rishqyrtimi i vendimeve t&€ Kuvendit sipas raportit t& vlerésimit t& ligjshmérisé nga MAPL-&,
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Propozim-Vendim pér formimin e Komisionit pér zgjedhjen e drejtoréve té shkollave.

Kryesuesja e Komitetit
Medina Brahaj, , .~
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